Similiter & in alteratiōe qm̄ si manet
caro ens & quod aliqd est. passio aut ali
qua existit eoꝝ que scđm se accidētū q
p̄us passio nō existebat alteratū ē hoc.

Manifestat qd̄ in solone supposuerat. & duo facit s̄z
qd̄ duplī manifestat qd̄ dīxrat. 2^a ibi. (Qd̄ at alteratū
est.) supposuerat. n. qd̄ nō manet cibus: s̄z manet crus.
augēt crus & nō cibus. hoc autē manifestat per sile di
cens. qd̄ silt & in alteratiōe: qd̄ manet caro ens: & qd̄ est
aliquid p̄manens. passio aut̄ aliqua de mūero eoꝝ acci
dētū fīm se. i. passio aliqua que fīm se est accidēt exi
stit que passio nō existebat prius. ideo. s. alteratū est h̄.
idest alteratū est subiectū qd̄ manet nō passio supple q
est de noua introducta & nō manet: & tūc cōplenda est
rō: videlz qd̄ est silt in alteratiōe & augmentatiōe cū in
alteratiōe: qd̄ manet subz: & nō passio: alteratū est h̄. i.
subm qd̄ manet. ḡ in augmēto: qd̄ manet crus & nō ci
bus augmentatiōe erit crus qd̄ manet. **D**einde cū dicit.

Quomodo aut alteratū est: hoc qn̄q;
qd̄ nihil passuz est. neq; alterata ē sub
stātia. qn̄q; aut & illud. Sed alterās est
principiū motus in eo q̄ augmentat &
alterat in his mouens qm̄ & ingrediens
gīnat vtiq; magis & accipieſ illō cōpus.
vbi grā. si ingredieſ fiat vtiq; id spē oꝝ cō
ruptū eē hoc patieſ & monēs nō in hoc.

Manifestat hoc idē alio mō distingendo de p̄ncipio
alterato dicens. id quo alteratum est hoc tale p̄ncipiū
alteratiū: qn̄q; quidē nihil est passuum: neq; alterata
est substātia eius. i. vīnū p̄ncipiū effectiū alteratiōis
est alterās salterat ut aia vegetativa. aliud alterās al
teratū vt cibus. iō subdit q̄ quip: & illud supple qd̄ al
terat alterat: alterās ergo p̄mlī qd̄ est p̄ncipiū motus:
vt aia vegetativa est in eo qd̄ augēt & alterat: s̄z in his
idest in alteratiōibus alteratiōis: iō est mouēs qm̄ est igne
diens. iō enī cibus alterat: qd̄ ingredieſ mēbrū: & trāſit
in subam eius: qd̄ si cibus eēt accipieſ id corpus. i. reci
peret formā illius corporis ad qd̄ trahit. i. si reciperet
formā carnis exīs p̄ se: & vt ingredieſ ad mēbrū gene
rare vtiq; magis. i. eēt ibi gīnatō magis qd̄ augmētū.
verbi grā. si cibus ingredieſ fiat vtiq; spēs. i. accipiat
illā spēm & illā formā carnis ad quā ingredit: & h̄ pa
tiens corrūpit: ita qd̄ est mouens nō h̄. i. nō ad formam
ppriā: sed mouēs ad formā carnis: vel mouens nō in
h̄ qd̄ mouēs p̄ncipale. i. aia vegetativa. cū non in h̄. i. in
cibo: sed in carne. **N**otādū ex verbis p̄hi h̄rū: qd̄ cuz
duplex sit alterās vīnū inalteratū aliud alteratū. alterās
inalteratū est in carne nō in cibo: iō caro manet: cibus
autē qd̄ est alterās alteratū nō manet: & tūc supponēda
est rō eius qd̄ caro augēt qd̄ manet & nō cibus. **J**tē
notādū qd̄ accipe aliqd formā carnis p̄t itelligi duplī
vel p̄ se exīs: & tūc est gīnatō: vel vt cōiunctū alteri: &
tūc est augmētū. vt infra diceſ. cibus ḡ accipit formāz
carnis: sed accipit ea nō p̄ se existens: sed vt coniungit
mēbro. iō dīxit p̄hs. qd̄ si cibus nō eēt ingredieſ ad cor
pus qd̄ est mēbrū & accipet formā eiō magis vtiq; eēt
gīnatō qd̄ augmētū. **J**tē notādū qd̄ cū cibus ingredieſ
ad mēbrū resolutū in p̄tes subtileſ: & qr̄ corpus subtile
p̄t dīci spīs: iō in illa transgressione potest dīci factus
spīs: iō cuz aliqui textus habeant. si cibus ingrediens
fiat vtiq; spītus: & aliqui habeant. fiat vtiq; species.
si considerentur predicta vtiq; exponi potest.